会公

中园协 [2025]拟 号

关于召开中国公园协会第五届第十一次理事会暨
“
聚力城市更新 共谋公园新篇

”
培训的通知

各会员及相关单位 :

为贯彻落实党的二十届三中四中全会、中央城市工作会

议精神,中 国公园协会定于⒛25年 12月 7日 △0日在海南

省海口市召开中国公园协会第五届第十一次理事会议。届

时,由 中国公园协会主办的
“
聚力城市更新 共谋公园新篇

”

培训同期举行,将邀请行业专家学者及会员单位、企业代表 ,

围绕落实中央城市工作会议精神、推动城市公园高质量发展

等核心议题展开深度研讨与案例分享。现将有关事项通知如

下 :

一、时间安排

12月 7日下午:开始报到

12月 8日 上午:协会第五届第十一次理事会议

12月 8日四 日:“聚力城市更新 共谋公园新篇
”
培训

12月 10日 :现场观摩

12月 11日 :返程

二、会议及培训地点

地点:海口市黄金海景大酒店 (调 98咱8519988)

地址:海 口市滨海大道 67号 (海 口万绿园公园边)

三、会议报名

扫描下方二维码进行理事会及培训报名注册,报名截止

时间为 11月 ⒛ 日。(各注:报名提交成功后系统自动生成

专属二维码,请截图或下载保存,以便报到时扫码签到。)

未交纳⒛25年会费的单位,请一并交付。

(报名二维码)

四、培训费标准

培训费:1SO0元 /人

培训费交纳方式:银行转账,由 中国公园协会开具发票。

报名后即可银行转账汇款,汇款时请在附言栏填写单位名

称、参会人姓名。转账后请扫描发票二维码,自 行填报。

开户银行 :工 商银行北京百万庄支行 (行 号 :

102100000144)

开户名称:中 国公园协

9干

'i则

攵乓升: 0200001409014茌 68287

(发票二维码)

五、食宿费标准

住宿安排:参会代表差旅和食宿费用自理,为方便大家

合理安排出行,会务组通过协商,在会议举办酒店提供优惠

价房间,由于海口市在 12月 份已进入旅游旺季房源紧张 ,

请参会代表于 11月 27日之前与酒店联系并自行预定房间。

住宿费和餐费均由培训所在酒店收取并开具发票。

(订房 电话 :张 凤 杰 1351B⒇翎 6 王 晓锋 13gO757887ω

住宿费:妈0元 /间 /天 (大床房,单人早餐 )

5OO元 /间 /天 (双床房,双人早餐)

餐 费:210元 (含 12月 8日 、9日 、10日 3天午餐 )

六、会务组联系方式

联 系人 :韩燕敏 010咱832779318618419296(会 务组 )

彐三秋娟  010-88082190 13581930272 (会 务组 )

作冢  晰梦 010-88082119 13901300266 (会 乡孓剑臣)

彐a  珀F o1o-88363230 13611380643 (贝 扌乡弘剑1)

	扫描1
	扫描10001
	扫描1